

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PP Pstruhovec - havarijní stav

JKSO:
Místo: k.ú. Častrov

Objednatel: AOPK ČR

Zhotovitel: Wetland s.r.o.

Projektant: Ing. Miroslav Červenka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.8.2016

IČ:
DIČ: CZ62933591

IČ:
DIČ: CZ27725839

IČ:
DIČ: CZ8011231503

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				68 582,97
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				68 582,97
DPH základní	21,00%	ze	68 582,97	14 402,42
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	82 985,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PP Pstruhovec - havarijní stav

Místo: k.ú. Častrov

Datum: 19.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	68 582,97
HSV - Práce a dodávky HSV	68 582,97
1 - Zemní práce	68 582,97
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 582,97

ROZPOČET

Stavba: PP Pstruhovec - havarijní stav

Místo: k.ú. Častrov

Datum: 19.8.2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 582,97

HSV - Práce a dodávky HSV

68 582,97

1 - Zemní práce

68 582,97

2	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	6,000	782,50	4 695,00
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,000	55,60	278,00
3	K	131333101	Hloubení jam do 10 m ³ ručně v soudržných horninách tř. 4 při překozech inženýrských sítí	m ³	3,500	1 429,00	5 001,50
4	K	131333109	Příplatek za lepivost, hloubení jam do 10 m ³ ručně v horninách tř. 4 při překozech inženýrských sítí	m ³	3,500	174,00	609,00
15	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze ztuhlé sypaniny	m ³	6,000	575,00	3 450,00
14	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze ztuhlé sypaniny	m ³	6,000	330,00	1 980,00
16	M	R01	Dřevěný požerák - dub, délka 3,75 m, dvoudužový, uzamykatelný pokop	bm	3,750	4 990,00	18 712,50
17	M	R02	Dřevěná lávka, dub, nosné trámy vyztužené oc. U-profilem	bm	5,600	1 735,00	9 716,00
18	M	R03	Doprava požeráku a lávky na staveniště, ruční přenos 50 m	ks	1,000	2 227,50	2 227,50
19	M	R04	Osazení požeráku a dřevěné lávky, vč. dočasného zavětrování	kus	1,000	4 713,00	4 713,00
13	K	172103101	Zřízení těsnícího jádra nebo vrstvy š do 1 m z hornin tř. 1 až 4 ztuhlých do 100 % PS C	m ³	3,000	227,00	681,00
6	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m ³	1,000	2 529,00	2 529,00
7	K	461211721	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vyspárováním cementovou maltou	m ³	0,480	2 785,00	1 336,80
5	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m ³	1,000	2 700,00	2 700,00
20	K	934956122	Hradítka z dubového dřeva tl 30 mm	m ²	2,400	1 430,00	3 432,00
21	M	R05	Ocelové česle, pozink 600x400	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
9	K	966061111	Bourání dřevěných konstrukcí pro LTM	m ³	1,440	1 471,00	2 118,24
10	K	997312511	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km pro LTM	t	0,700	309,10	216,37
11	K	997312519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy vybouraných hmot pro LTM	t	1,500	25,80	38,70
12	K	997312611	Nakládání vybouraných hmot pro LTM	t	0,700	289,25	202,48
8	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	3,985	275,00	1 095,88